8. Martine

£ DEL PR




ASSOCIAZIONE MITTELFEST

PROSPETTO DI RAFFRONTO DATI ESERCIZIO 2018

ATTIVITA' COMMERCIALE

CAPITOLI DI SPESA

CONSUNTIVO
RICAVI PREVENTIVO 2018 |CONTABILE 2018
RICAVI IN C/ESERCIZIO DA SOCI € 843.961,47 | € 850.961,47
Contributo in c/esercizio Regione FVG € 818.961,47 | € 818.961,47
contributo in c/esercizio Regione FVG L.R. 18/20015 € 4.000,00
Convenzione Banca Popolare di Cividale € 25.000,00 | € 25.000,00
progetto Young Banca Popolare di Cividale € 3.000,00
CONTRIBUTO MINISTERIALE MULTIDISCIPLINARE € 109.148,00 | € 84.783,00
CONTRIBUTI IN C/ESERCIZIO DA ALTRI ENTI € 50.000,00 | € 55.000,00
Fondazione FRIULI € 45.000,00 | € 45.000,00
CCIAA € 5.000,00 | € 10.000,00
PROVINCIA DI UDINE
RICAVI DA BIGLIETTERIA € 62.000,00 | € 30.098,91
ALTRI RICAVI COMMERCIALI € 20.500,00 | € 2.632,93
Altri ricavi commerciali - sponsorizzazioni € 20.000,00 | € 1.110,66
Interessi attivi € 500,00 | € 1.383,57
Altri proventi € 138,70
TOTALE RICAVI COMMERCIALI € 1.085.609,47 | € 1.023.476,31

CONSUNTIVO

PREVENTIVO 2018

CONTABILE 2018

SETT.

Direzione Generale, Artistica, Organizzativa
Amministrazione
Personale fisso di segreteria

Spese Programma artistico

Spese allestimento tecnico

Collaboratori sett.tecnico, organizzativo, segreteria
Promozione e pubblicita

Consumi e servizi al pubblico
Costi generali

Interessi passivi

Imposte sul reddito

TOTALE COSTI COMMERCIALI

€ 199.541,51
€ 17.700,00
€ 105.543,46

€ 573.666,82
€ 17.000,00
€ 70.000,00
€ 61.859,68
€ 19.098,00
€ 10.200,00
€ 11.000,00

€ 1.085.609,47

€ 192.685,83
19.046,00
€ 101.941,28

h

€ 392.485,72

€ 158.969,31
13.961,51

h

73.590,64
66.447,02
18.131,81

3.673,78
19.404,50

ah dh dh dh h

€ 1.060.337,40

10

©

N N NN U1 W

IRISULTATO ATTIVITA' COMMERCIALE

0,00 |-€

36.861,10 |




ISTITUZIONALI

CONSUNTIVO
ENTRATE PREVENTIVO 2018 |CONTABILE 2018
QUOTE ASSOCIATIVE € 24.420,00 | € 28.820,00
come da delibera assembleare del 12/03/2018
TOTALI ENTRATE ISTITUZIONALI € 24.420,00 | € 28.820,00

CONSUNTIVO
USCITE PREVENTIVO 2018 |CONTABILE 2018
TOTALI USCITE ISTITUZIONALI € 24.420,00 | € 22.784,51
|RISULTATO ATTIVITA' ISTITUZIONALE |€ 6.035,49 |

|-€ 30.825,61 |

IRISULTATO ESERCIZIO 2018




