

**ASSOCIAZIONE MITTELFEST**

**Stretta S. Martino 4**

**CIVIDALE DEL FRIULI**

**BILANCIO AL 31/12/2018**

**ASSOCIAZIONE MITTELFEST**  
**PROSPETTO DI RAFFRONTO DATI ESERCIZIO 2018**

ATTIVITA' COMMERCIALE

RICAVI	PREVENTIVO 2018	CONSUNTIVO CONTABILE 2018
RICAVI IN C/ESERCIZIO DA SOCI	€ 843.961,47	€ 850.961,47
Contributo in c/esercizio Regione FVG	€ 818.961,47	€ 818.961,47
contributo in c/esercizio Regione FVG L.R. 18/20015	€ 4.000,00	
Convenzione Banca Popolare di Cividale	€ 25.000,00	€ 25.000,00
progetto Young Banca Popolare di Cividale	€ 3.000,00	
CONTRIBUTO MINISTERIALE MULTIDISCIPLINARE	€ 109.148,00	€ 84.783,00
CONTRIBUTI IN C/ESERCIZIO DA ALTRI ENTI	€ 50.000,00	€ 55.000,00
Fondazione FRIULI	€ 45.000,00	€ 45.000,00
CCIAA	€ 5.000,00	€ 10.000,00
PROVINCIA DI UDINE		
RICAVI DA BIGLIETTERIA	€ 62.000,00	€ 30.098,91
ALTRI RICAVI COMMERCIALI	€ 20.500,00	€ 2.632,93
Altri ricavi commerciali - sponsorizzazioni	€ 20.000,00	€ 1.110,66
Interessi attivi	€ 500,00	€ 1.383,57
Altri proventi		€ 138,70
<b>TOTALE RICAVI COMMERCIALI</b>	<b>€ 1.085.609,47</b>	<b>€ 1.023.476,31</b>

CAPITOLI DI SPESA	PREVENTIVO 2018	CONSUNTIVO CONTABILE 2018	SETT.
Direzione Generale, Artistica, Organizzativa	€ 199.541,51	€ 192.685,83	1
Amministrazione	€ 17.700,00	€ 19.046,00	10
Personale fisso di segreteria	€ 105.543,46	€ 101.941,28	4
Spese Programma artistico	€ 573.666,82	€ 392.485,72	2
Spese allestimento tecnico			
Collaboratori sett.tecnico, organizzativo, segreteria	€ 17.000,00	€ 13.961,51	9
Promozione e pubblicità	€ 70.000,00	€ 73.590,64	3
Consumi e servizi al pubblico	€ 61.859,68	€ 66.447,02	5
Costi generali	€ 19.098,00	€ 18.131,81	7
Interessi passivi	€ 10.200,00	€ 3.673,78	7
Imposte sul reddito	€ 11.000,00	€ 19.404,50	7
<b>TOTALE COSTI COMMERCIALI</b>	<b>€ 1.085.609,47</b>	<b>€ 1.060.337,40</b>	

<b>RISULTATO ATTIVITA' COMMERCIALE</b>	<b>0,00</b>	<b>-€ 36.861,10</b>
--	-------------	---------------------

ISTITUZIONALI

ENTRATE	PREVENTIVO 2018	CONSUNTIVO CONTABILE 2018
QUOTE ASSOCIATIVE come da delibera assembleare del 12/03/2018	€ 24.420,00	€ 28.820,00
TOTALI ENTRATE ISTITUZIONALI	€ 24.420,00	€ 28.820,00
USCITE	PREVENTIVO 2018	CONSUNTIVO CONTABILE 2018
TOTALI USCITE ISTITUZIONALI	€ 24.420,00	€ 22.784,51
RISULTATO ATTIVITA' ISTITUZIONALE		€ 6.035,49
RISULTATO ESERCIZIO 2018	-€	30.825,61